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FORMULARZ  CENOWY dotyczący części nr 1

	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	VAT (%)
	Wartość brutto
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	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Cen Cena  za  udostępnienie basenu dla 1 osoby na czas 45/60 mi    min. ( tzw. osobo/godzinę) dla żołnierzy zawodowych 
        pełniących służbę w 82 prrel w Chełmie


dla żołnierzy zawodowych pełniących służbę w 82 prrel w Chełmie:
	os.
	1
	
	
	
	

	2.
	Cena  za  udostępnienie basenu dla 1 osoby na czas 45/60    min. ( tzw. osobo/godzinę) dla żołnierzy zawodowych 
        pełniących służbę w 19 das w Chełmie
	os.
	1
	
	
	
	

	3.
	Cena  za  udostępnienie basenu dla 1 osoby na czas 45/60  min. ( tzw. osobo/godzinę) dla żołnierzy zawodowych 
        pełniących służbę w w 19 bz Chełm
	[bookmark: _GoBack]os.
	1
	
	
	
	

	Łączna wartość brutto:
	







